- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成３０年１１月１５日）

前回（１１月１日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日まで

に意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．教員等人事について

特任研究員１名、特任助教（常勤）１名の採用について、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１．平成３１年度高度副プログラム等について

標記のことについて、他部局実施のプログラムに２件の追加があった旨、報告があった。

２．その他

・12月4日（金）開催の「キャリアプランニングワークショップ」について、学生への周知依頼

があった。

次回の専攻長会は、平成３０年１２月６日（木）１０時３０分から、情報科学Ａ棟小会議室で開催

することが確認された。